
Lista de participantes - XVCIIM - Rio de Janeiro - 06 a12de setembro de 2023

Nome Email Função Prêmio

Ana Isabella Aguilar Pineda isaagui2002@gmail.com Estudante -

Ana Michele Proaño Conteron 

Barrientos annamichelle09@gmail.com Estudante -

Andrés Francisco Ortiz Nicola andres.ortiz728@gmail.com Estudante -

Andrea Barahona Cevallos barahonaandreargm@gmail.com Estudante -

Andrés Felipe Idárraga Ruiz afidarraga2003@gmail.com Estudante -

Andrew Alberto Vargas Alfaro andrew0905312@hotmail.com Estudante -

Antônio Jardim Antonio.camuratijardim@gmail.com Estudante -

Arody Nahat Carlosama Morales arody.carlosama@gmail.com Estudante -

Arturo Alejandro Maldonado Orozco 20arturomaldonado@gmail.com Estudante -

Atik Jumandy Santellán Conterón 12iceblood@gmail.com Estudante -

Axel Arturo Aveiga Defaz luzelimarchan@gmail.com Estudante -

Cristhyan Bryan Cayetano Tumbaco luzelimarchan@gmail.com Estudante -

Cristian David Villada Garzón cvilladag@unal.edu.co Estudante -

Dayra Hernández Rodríguez dayra.hernandezrdrg@gmail.com Estudante -

Diego Chumacero Carballo diegochumacero01@gmail.com Estudante -

Elkin Duvan Eraso Riascos eeraso@unal.edu.co Estudante -

Eugenio Santisteban Zolezzi eugenio.santisteban@gmail.com Estudante -

Gabriel Oliveira gabriel832014@gmail.com Estudante -

Héctor de Jesús García Escamilla hectoreinstein13@gmail.com Estudante -

Irvin Virgilio De Los Santos Tamez ivirdelossantost@gmail.com Estudante -

Jefferson Paul Perez Santillan paul_jef3083761@live.com Estudante -

Joaquim Pedro Linhares jocaleiroz@gmail.com Estudante -

José Gabriel Castillo Flores jgcfjosecastillo@gmail.com Estudante -

Kevin Alberto Gomez Flores a00835745@tec.mx Estudante -

Leonardo Loría Vinueza leo.loria.vinueza@gmail.com Estudante -

Maricruz Vásquez Sandí maricruzvasquezsandi@gmail.com Estudante -

Pedro Rosalba pedro.dandrea.rpd@gmail.com Estudante -

Ricardo Daniel Puente Sáenz puenterdaniel@gmail.com Estudante -

Rodrigo Severo Araujo rodrigo.severo2003@gmail.com Estudante -

Samuel Nascimento Figueredo Samuel.figueredo@im.ufal.br Estudante -

Tassandro Cavalcante Leitão leitao.tassandro@ime.eb.br Estudante -

Adrían Alexander Angelo Paniagua adrianangulopaniagua@gmail.com Estudante bronze

Adrián Delgado ajdm.3000@gmail.com Estudante bronze

Arthur Vieira arthurmmv2003@gmail.com Estudante bronze

Breno Marot brenomarot@gmail.com Estudante bronze

Carlos Andrés Pozo Vargas carlospozi681@gmail.com Estudante bronze

Damián Jacob Albino Mejía a01246716@tec.mx Estudante bronze

Danny Steven Solórzano Mayorga dannysolorzano71@gmail.com Estudante bronze

Ebert Henrique Vieira Melo ebert.hv.melo@gmail.com Estudante bronze

Efraín Villarreal Arreola efrainviar@gmail.com Estudante bronze

Hector Antonio Caravaca Lopez hacaravaca@estudiantec.cr Estudante bronze

João Marcelo jmribacarvalho@gmail.com Estudante bronze

Joel Ruben Pozo Vargas jpozov@fcpn.edu.bo Estudante bronze

Jon Ander Alonso Ortiz de Elguea joalone0@gmail.com Estudante bronze

Jonathan Raymundo Torres Cardenas tjonathan444@gmail.com Estudante bronze

Miguel Angel Guzman Chang luzelimarchan@gmail.com Estudante bronze
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Pedro Mariano mvphy2712@gmail.com Estudante bronze

Renan Romariz Pinto de Miranda renanromariz@gmail.com Estudante bronze

Tomas Jara Devis t.jara1@uniandes.edu.co Estudante bronze

Alejandro Restrepo Ruiz arestreporu@unal.edu.co Estudante menção

Jordy Steven Saltos Andrade jordyesteven1@gmail.com Estudante menção

Laura Rodriguez Serra l.rodriguezs2@uniandes.edu.co Estudante menção

Pedro Arthur Dorta Montenegro montenegro.dorta@ime.eb.br Estudante menção

João Arthur joaoarthurmarques04@gmail.com Estudante ouro

Luis Eduardo Martínez Aguirre luis.eddy2712@gmail.com Estudante ouro

Miguel Batista miguel260503@gmail.com Estudante ouro

Pablo Andrade Carvalho Barros sirpablo4@gmail.com Estudante ouro

Santiago Rodriguez Sierra supertinitor@gmail.com Estudante ouro

Yvens Ian Prado Porto yvensianpporto@gmail.com Estudante ouro

Alfredo Quintella Pinto alfredo.quintella@gmail.com Estudante prata

Ana Paula Jiménez Díaz anapaupintorajd@gmail.com Estudante prata

Andrei Esteban Oses Amaya andreioses7@gmail.com Estudante prata

Audrick Raul Veliz Hernández audrick.veliz@gmail.com Estudante prata

Cleyton Vinícius Prado dos Santos viniempire@gmail.com Estudante prata

Cristhian Alejandro Gonzalez Duarte cristhiangonzalezcmj@gmail.com Estudante prata

Gregorio Salazar Silva gregorio2701@gmail.com Estudante prata

Guilherme Bernardo da Silva silva.guilherme@ime.eb.br Estudante prata

Jairon Henrique Noia Batista henriquejairon@gmail.com Estudante prata

José Javier Álvarez Pacheco jalvapach@gmail.com Estudante prata

Juan David Restrepo Rojas jurestrepor@unal.edu.co Estudante prata

Leonardo Míkel Cervantes Mateos leomikel0515@gmail.com Estudante prata

Luís Felipe de Almeida Marques lfamarques03@gmail.com Estudante prata

Ramyro Correa Aquines ramyrocorrea@gmail.com Estudante prata

Tárik Ponte e Sá t259044@dac.unicamp.br Estudante prata

Carlos Gustavo Tamm de A Moreira gugu@impa.br Organização

Geza Kòs kosgeza@gmail.com Organização

Maria Elisabeth Losada Falk director.olimpiadas@uan.edu.co Organização

Nelson Antonio Borges Garcia nborges@ime.eb.br Organização

Paulo Henrique Coelho Maranhão phcmaranhao@gmail.com Organização

Alex Abreu alexbra1@gmail.com Líder

Ebner Pineda epineda@espol.edu.ec Líder

Edgard Damián Ochoa Hernández damian@profesor.usac.edu.gt Líder

Emilio José Rosado Córdova emilioj.rosado@gmail.com Líder

Fernando Gómes Sanches fgomez@usfq.edu.ec Líder

Francisco Roberto da Rocha Gomes roberto31gomes@gmail.com Líder

George Lucas Diniz Alencar gelyuyguel1@hotmail.com Líder

Guilhermo Fernando Vera Hurtado fernandoverah77@fcpn.edu.bo Líder

Lilia Alanís López lilia85@cimat.mx Líder

Lucas Colucci lcolucci@ime.usp.br Líder

Manuel Alejandro alejandro.ucan-puc@tec.mx Líder

Nilton Miguel da Silva nilton.silva@ifrj.edu.br Líder

Olmer Folleco Solarte ofollecos@unal.edu.co Líder

Oscar Zamora Luna oscarz93@yahoo.es Líder

Rodrigo Ribeiro da Silva rsrodrigo13@gmail.com Líder
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